



INFORMAZIONI ALLERGENI ALIMENTARI



MENU

ALLERGENI

	GLUTINE						CROSTACEI	UOVA	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	FRUTTA CON GUSCIO	SEDANO	SENAPE	SEMI DI SESAMO	ANIDRIDE SOLFOROSA- SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI
	FRUMENTO-GRANO	SEGALE	ORZO	AVENA	FARRO	KAMUT													

BURGERS

Maxxi Burger	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	●	●	○	●	●	●	-	-	-
Bacon Swiss	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	○	●	○	-	-	●	-	-	-
RH Special	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	○	●	○	-	●	○	-	-	-
Cheeseburger	●	-	-	-	-	-	-	●	○	○	○	●	○	●	○	○	●	-	-
Mini Burgers	●	-	-	-	-	-	○	●	○	○	○	●	○	●	○	○	●	-	-
Classic Burger	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	○	●	○	●	○	○	-	-	-
Doppio Maxxi Burger	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	●	●	○	●	●	●	-	-	-
Spicy Burger	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	○	●	○	-	-	●	-	-	-
Pane Pita (solo pane)	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Mushroom Special	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	○	-	●	○	-	-	-
Mushroom X-tra Cheese	●	-	-	-	-	-	○	●	○	○	●	●	○	●	○	○	●	-	○
Mushroom Swiss	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	○	-	●	●	-	-	-
Mushroom Spicy	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	○	-	-	●	-	-	-

SANDWICHES

Steak & Cheese	●	-	-	-	-	-	○	●	○	○	○	●	○	○	●	○	●	-	○
Fajitas Burrito	●	-	●	-	-	-	○	○	○	○	●	●	○	○	○	-	●	-	○
Mr Jack	●	●	-	-	-	-	○	○	○	○	●	○	○	○	●	○	●	-	○
Chicken Sandwich	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	○	●	○	-	-	○	-	-	-
Double Pork	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	●	-	-	-	-

LIGHT

Steak Tartare	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	○	-	-	●	-	●	-	-
Fettine di Vitella	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	●	-	-	-	-	-	-	-
Petto di Pollo	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	●	-	-	-	-	-	-	-
Bis di Carne Cruda	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	○	-	-	●	-	●	-	-

CLASSIC BEEF

Ribeye	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	●	-	-	-	-	-	-	-
NY Strip	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	●	-	-	-	-	-	-	-
Scamone American Angus	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	●	-	-	-	-	-	-	-
Costata	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	●	-	-	-	-	-	-	-
T-Bone	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	●	-	-	-	-	-	-	-
Filetto	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	●	-	-	-	-	-	-	-

ORIGINAL BEEF

Tex Mex Steak	●	-	-	-	-	-	-	-	-	○	●	●	-	-	-	-	-	-	-
Picanha	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	●	-	-	-	-	-	-	-
Tagliata di controfiletto	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	●*	-	-	-	-	-	-	-
Outback Steak	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●*	-	-	-	-	-	-	-

GRILL MIX

Grill Mix	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	●	-	○	○	-	-	-	-
-----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Legenda: ● Contenuto | - Non Contenuto | ○ Può contenere tracce | * Griglia elettrica

Queste informazioni sono state fornite dai fornitori di Roadhouse Restaurant. Le nostre procedure in cucina e il trattamento degli alimenti sono stati progettati per aiutare a garantire la salute e la sicurezza. Trattiamo gli ingredienti separatamente per evitare possibili contaminazioni, ma non possiamo garantire un ambiente privo di allergeni. Le informazioni sugli allergeni alimentari sono in conformità con il Regolamento UE 1169/2011.

MENU

ALLERGENI

	GLUTINE						CROSTACEI	UOVA	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	FRUTTA CON GUSCIO	SEDANO	SENAPE	SEMI DI SESAMO	ANIDRIDE SOLFOROSA- SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI
	FRUMENTO-GRANO	SEGALE	ORZO	AVENA	FARRO	KAMUT													

SALADS

House Salad	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Caesar Salad	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
Grill Salad	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	●	-	-	-	-	-	-	-
Chicken Caesar Salad	●	-	-	-	-	-	-	●	-	○	-	●	-	●	-	-	-	-	-
RH Salad Pollo Fritto	●	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-
RH Salad Pollo Grigliato	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	●	-	-	-	-	-	-	-

SPECIAL

Chicken Tenders Main	●	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-
Alette di Pollo Piccanti	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-
BBQ Ribs	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	○	○	-	-	-	-	-	-
Gran Cotoletta di Pollo	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-
Chicken Filet	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-

BEVANDE

Vini Rossi e Bianchi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Birre Chiare e Scuri	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Bibite alla Spina	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Bibite in Lattina	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Caffé	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Caffé d'orzo	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Cappuccino	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
Tea Caldo	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Martini	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
Baileys	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-

APPETIZERS

Salsicce	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-
Cheesy Quesadillas	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
Chicken Tenders Main	●	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-
Onion Rings	●	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-
Chili Cheese Nuggets	●	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-
Mozzarella Sticks	●	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	●	-	-	-	-	-	-	-

CONTORNI

Patatine Fritte	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-
Patata al Cartoccio-Plain	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Patata al Cartoccio-Loaded	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
Patate Novelle skin-on	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Spinaci	●	-	-	-	-	-	○	○	○	-	○	○	-	○	-	-	-	-	○
Fagiolini	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	○	-	-	-	-	-
Onion Rings	●	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	●	-	-	-	-	-	-	-
House Salad	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Caesar Salad	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-

Legenda: ● Contenuto | - Non Contenuto | ○ Può contenere tracce | * Griglia elettrica

Queste informazioni sono state fornite dai fornitori di Roadhouse Restaurant. Le nostre procedure in cucina e il trattamento degli alimenti sono stati progettati per aiutare a garantire la salute e la sicurezza. Trattiamo gli ingredienti separatamente per evitare possibili contaminazioni, ma non possiamo garantire un ambiente privo di allergeni. Le informazioni sugli allergeni alimentari sono in conformità con il Regolamento UE 1169/2011.

MENU

ALLERGENI

	GLUTINE						CROSTACEI	UOVA	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	FRUTTA CON GUSCIO	SEDANO	SENAPE	SEMI DI SESAMO	ANIDRIDE SOLFOROSA- SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI
	FRUMENTO-GRANO	SEGALE	ORZO	AVENA	FARRO	KAMUT													

JUNIOR MENU

Hot Dog	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	○	-	-	-
Hamburger	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	○	-	●	●	-	-	-
Chicken Tenders	●	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-
Filetto 110 Gr	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	●	-	-	-	-	-	-	-
Baby Salad	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Frutta di Stagione	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-	-	○	-	-
Mini X-Tra Sundae	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-

DESSERTS

X-Tra Sundae	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	●	-	-
New York Cheesecake	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-
Fabulous Cake	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	○	-	-	-	○	-	-
Ananas al naturale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	●	○	○	-	-	○	-	-
Crêpes con Nutella	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-
Fondants	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-
Macedonia con gelato	○	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	●	○	○	-	-	○	-	-
Apple Pie	●	-	-	-	-	-	-	●	-	○	●	●	●	-	-	-	○	-	-
Caffé Gourmet	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	●	○	-	-	-	-	-	-
Caffé Deluxe	●	-	-	-	-	-	-	●	-	○	●	●	●	-	-	-	-	-	-
Gelato della Casa	○	-	-	-	-	-	-	●	-	○	●	●	○	-	-	-	-	-	-
The Cherry On The Cake	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	●	-	-
Torte Compleanno	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	○	-	-	-	-	-	-

WELCOME E CONDIMENTI SALA

Nachos con Salsa Tacos	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	●	-	-	-	-	-
Petit Baguette	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	●	-	-	-	-	-	-
Ketchup	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-
Maionese	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
Senape - BBQ - Honey	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
Tabasco	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
Caramelle	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Aceto Balsamico	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
Olio EVO	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Arachidi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	○	-	-	-	-	-	-

Legenda: ● Contenuto | - Non Contenuto | ○ Può contenere tracce | * Griglia elettrica

Queste informazioni sono state fornite dai fornitori di Roadhouse Restaurant. Le nostre procedure in cucina e il trattamento degli alimenti sono stati progettati per aiutare a garantire la salute e la sicurezza. Trattiamo gli ingredienti separatamente per evitare possibili contaminazioni, ma non possiamo garantire un ambiente privo di allergeni. Le informazioni sugli allergeni alimentari sono in conformità con il Regolamento UE 1169/2011.